
10Destek Eğitim Süresi Ne Kadardır?

       Destek eğitim raporu 1 ay ile 24 ay arasında 
düzenlenebilmektedir. Düzenlenen rapor “Birey-
sel Destek Eğitim” için düzenlenmișse aylık 8 
saat, “Bireysel ve Grup Destek Eğitim” için 
düzenlenmișse aylık 12 saat eğitim süresini kap-
samaktadır.

Destek Eğitim Raporunu Teslim Aldıktan 
Sonra Ne Yapilacak?

       Destek Eğitim Raporu teslim alındıktan sonra 
veli; çocuğu için istediği Özel Eğitim ve Rehabili-
tasyon Merkezine bașvurarak, ücretsiz eğitim 
sürecinden faydalanmaya   bașlayabilmektedir.

DESTEK EĞİTİM 
NEDİR?



RAM’a Nasıl Bașvurulur?
 
 İlk defa destek eğitim hizmetlerinden fayda-
lanacak olan bireyler için veli, bağlı bulunduğu Reh-
berlik ve Araștırma Merkezine bașvurarak randevu 
almalıdır. 
 
 Randevuya gelirken incelemesi yapılacak 
bireyle birlikte ya devlet hastanelerinden ya da devlet 
üniversitesi tıp fakültelerinin birinden alınmıș  engelli 
sağlık kurulu raporu  da getirilmelidir. 
 
 Ayrıca incelemesi yapılacak birey okula 
gidiyorsa okul tarafından hazırlanan “Eğitsel Değer-
lendirme İsteği Formu” da randevuya getirilmelidir.
 
 Rehberlik ve Araștırma Merkezi bünyesinde 
kurulan, özel eğitim değerlendirme kurulunca uygun 
görülen ve rapor düzenlenen birey, aldığı raporla 
birlikte destek eğitim hizmetlerinden faydalanmaya 
bașlayabilmektedir
 

Destek Eğitim Raporunu Yenilemek İçin Ne 
Yapmak Gerekir?

 İncelemesi yapılacak birey rapor yenileme 
ișlemi için gelecekse, Rehberlik ve Araștırma 
Merkezine bașvurarak veya internet üzerinden 
“RAMDEVU” sistemini kullanarak kendisi randvu 
alabilmektedir.    
 
 Randevuya gelirken incelemesi yapılacak 
bireyle birlikte; hastane raporu,  eğitim gördüğü 
özel eğitim ve rehabilitasyon merkezi tarafından 
düzenlenen “Dönem Sonu Bireysel Performans 
Değerlendirme Formu” ve birey okula gidiyorsa 
okul tarafından düzenlenecek “Bireysel Gelișim 
Formu” gerekmektedir.

Destek Eğitim Raporlarının Süresi Ne Kadardır?

 Destek eğitim raporları 1 ay ile 24 ay 
arasında sürelerle  düzenlenebilmektedir. Düzen-
lenen raporun süresi dolduğunda  yeniden rande-
vu alınarak  rapor yenilenmelidir.

Destek Eğitim Nedir?
 
 Bireyin bağlı bulunduğu Rehberlik ve Araș-
tırma Merkezi (RAM ) tarafından yapılan değerlen-
dirme sonucunda, özel eğitime ihtiyaç duyan birey-
lere  yönelik, çıkarılan rapor doğrultusunda Özel 
Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezlerince verilen 
eğitime “Destek Eğitim” denir.

Destek Eğitim Kimlere Yöneliktir?

Zihinsel yetersizliği olan bireyler,

İșitme yetersizliği olan bireyler,

Görme yetersizliği olan bireyler,

Bedensel yetersizliği olan bireyler,

Otizm spektrum bozukluğu olan bireyler,

Özel öğrenme güçlüğü olan bireyler,

Dil ve konușma güçlüğü yașayan bireyler,

Özel yetenekli bireyler, Destek eğitim hizmetle-
rinden faydalanabilirler.


